АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЕРАК_ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 15

О включении в состав муниципальной казны
Буерак-Поповского сел ьского поселения
движимого имущества

16 сентября2024 года

В СООтветствии с Уставом Буерак-Поповского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
РУКОВОДСтВУяСЬ Положением о муниципальной казне Буерак-Поповского
сельского поселения, утверщденного решением Буерак-Поповского сельского
Совета от 29,12.2006 года Ns 20 и на основании Рещения ,Щумы
СерафимовИчского муниципального района Волгоградской области от
'19.08,2024г. Ns 30 и акта приема-передачи от 16.09.2024года, администрация
Буерак-Поповского сельского поселен ия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Вклlючить в состав казны Буерак-Поповского сельского поселения
следующее имущество:

- Трактор Беларус 82.1 заводской Ns Y4R9OOZOIP1134,186, балансовая
стоимость - '1 986 333,34 рублей, год производства 2023,
- Полуприцеп-цистерна тракгорный ЛКТ-3,5П, идентификационный номер
667Р3, балансовая стоимость753 000,00 рублей, год производства 2024.

2. Настоящее постановление всryпает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию в установленном порядке,

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за сЬбой.

Глава Буерак-Поповского
сельского поселения

6#з%
С.В.Аленкина